



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 799 063
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NÆRBØ RØR OG ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Bjorhaugslettå 38
4365 NÆRBØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Tandberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	95 807 186	90 561 808
Annen driftsinntekt		135 000	15 000
Sum inntekter		95 942 186	90 576 808
Kostnader			
Varekostnad		45 360 427	42 510 845
Lønnskostnad	2	39 946 259	39 817 496
Ordinære avskrivninger	3	224 000	123 443
Annen driftskostnad	2	10 377 697	7 844 436
Sum kostnader		95 908 383	90 296 221
Driftsresultat		33 803	280 587
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		107 679	21 371
Annen finansinntekt		1 367 618	31 787
Sum finansinntekter		1 475 297	53 158
Annen rentekostnad		67 138	54 823
Annen finanskostnad		33 618	35 325
Sum finanskostnader		100 757	90 149
Netto finans		1 374 541	-36 991
Ordinært resultat før skattekostnad		1 408 344	243 597
Skattekostnad på resultat	4	34 723	60 034
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 373 621	183 563
Årsresultat		1 373 621	183 563
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 373 621	183 563
Totalresultat		1 373 621	183 563



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		80 241	290 644
til annen egenkapital		1 293 380	
fra annen egenkapital			-107 081
Sum overføringer og disponeringer		1 373 621	183 563



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og lignende	3	612 960	495 420
Sum varige driftsmidler		612 960	495 420
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	3 850 000	3 850 000
Investering i aksjer og andeler		323 998	327 300
Sum finansielle anleggsmidler		4 173 998	4 177 300
Sum anleggsmidler		4 786 958	4 672 720
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning		2 734 388	2 307 296
Sum varer		2 734 388	2 307 296
Fordringer			
Kundefordringer	6	17 327 634	20 197 756
Andre kortsiktige fordringer		3 026 586	2 767 238
Sum fordringer		20 354 221	22 964 994
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	7	6 623 590	5 020 311
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 623 590	5 020 311
Sum omløpsmidler		29 712 199	30 292 601
SUM EIENDELER		34 499 157	34 965 321

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	4 500 000	4 500 000
Overkurs	9	3 575 222	3 575 222
Sum innskutt egenkapital		8 075 222	8 075 222
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	9 004 387	7 711 007
Sum opptjent egenkapital		9 004 387	7 711 007
Sum egenkapital		17 079 609	15 786 229
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	82 033	87 975
Sum avsetninger for forpliktelser		82 033	87 975
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		82 033	87 975
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 340 869	6 475 142
Betalbar skatt	4	18 033	11
Skyldig offentlige avgifter		4 768 914	4 772 296
Utbytte	10	102 873	372 621
Annen kortsiktig gjeld		6 106 826	7 471 047
Sum kortsiktig gjeld		17 337 515	19 091 117
Sum gjeld		17 419 548	19 179 092
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 499 157	34 965 321



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 559079

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 799 063
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NÆRBØ RØR OG ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Bjorhaugslettå 38
4365 NÆRBØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Tandberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2023



Organisasjonsnr: 984 799 063
NÆRBØ RØR OG ELEKTRO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	95 807 186	90 561 808
Annen driftsinntekt		135 000	15 000
Sum inntekter		95 942 186	90 576 808
Kostnader			
Varekostnad		45 360 427	42 510 845
Lønnskostnad	2	39 946 259	39 817 496
Ordinære avskrivninger	3	224 000	123 443
Annen driftskostnad	2	10 377 697	7 844 436
Sum kostnader		95 908 383	90 296 221
Driftsresultat		33 803	280 587
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		107 679	21 371
Annen finansinntekt		1 367 618	31 787
Sum finansinntekter		1 475 297	53 158
Annen rentekostnad		67 138	54 823
Annen finanskostnad		33 618	35 325
Sum finanskostnader		100 757	90 149
Netto finans		1 374 541	-36 991
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	1 408 344	243 597
Ordinært resultat etter skattekostnad		34 723	60 034
Årsresultat		1 373 621	183 563
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 373 621	183 563
Totalresultat		1 373 621	183 563
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag til annen egenkapital		80 241	290 644
fra annen egenkapital		1 293 380	-107 081
Sum overføringer og disponeringer		1 373 621	183 563



Organisasjonsnr: 984 799 063
NÆRBØ RØR OG ELEKTRO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og lignende	3	612 960	495 420
Sum varige driftsmidler		612 960	495 420
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	3 850 000	3 850 000
Investering i aksjer og andeler		323 998	327 300
Sum finansielle anleggsmidler		4 173 998	4 177 300
Sum anleggsmidler		4 786 958	4 672 720
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning		2 734 388	2 307 296
Sum varer		2 734 388	2 307 296
Fordringer			
Kundefordringer	6	17 327 634	20 197 756
Andre kortsiktige fordringer		3 026 586	2 767 238
Sum fordringer		20 354 221	22 964 994
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	7	6 623 590	5 020 311
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 623 590	5 020 311
Sum omløpsmidler		29 712 199	30 292 601
SUM EIENDELER		34 499 157	34 965 321
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	4 500 000	4 500 000
Overkurs	9	3 575 222	3 575 222
Sum innskutt egenkapital		8 075 222	8 075 222



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	9 004 387	7 711 007
Sum opptjent egenkapital		9 004 387	7 711 007
Sum egenkapital		17 079 609	15 786 229
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	82 033	87 975
Sum avsetninger for forpliktelser		82 033	87 975
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		82 033	87 975
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 340 869	6 475 142
Betalbar skatt	4	18 033	11
Skyldig offentlige avgifter		4 768 914	4 772 296
Utbytte	10	102 873	372 621
Annen kortsiktig gjeld		6 106 826	7 471 047
Sum kortsiktig gjeld		17 337 515	19 091 117
Sum gjeld		17 419 548	19 179 092
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 499 157	34 965 321



Organisasjonsnr: 984 799 063
NÆRBØ RØR OG ELEKTRO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
54.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Nærbo Rør og Elektro
Foretaksnummer 984 799 063

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

Nærbo Rør og Elektro AS driver med rør- og elektroinstallasjoner samt annen tilhørende virksomhet og har Jæren og omegn som sitt hovedmarked. Virksomheten drives ut fra lokaler i Bjorhaugslettå 38 på Nærbo. Hovedmarked innen begge fag har til nå vært større prosjekter som nybygg, renoveringer eller ombygginger. Det har i 2022 blitt satset ekstra på å bygge opp en større serviceavdeling som i hovedsak skal betjene privatmarkedet. Det er ansatt en egen leder for satsingen, og ressurser er tilordnet. Videre har vi flere rammeavtaler, den største med Hå kommune. Selskapet driver ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i 2022 er 95 942 186,-. Driftsresultatet ble 33 803,-. Salg av aksjene i VVS Norge samt en utbetaling av utbytte på nevnte aksjer førte til finansinntekter på 1 367 618,-. Dette gir et årsresultat på 1 391 654,- etter skatt. Det har i regnskapsåret vært en drastisk økning i materialpriser. Dette skyldes i hovedsak en urolig situasjon i verden, samt kraftig inflasjon innenlands. Vi har ikke klart å videreføre hele den økte kostnaden ut i markedet, ettersom en god del av de større jobbene våre har vært på fastpriskontrakter som ble inngått før prisstigningen begynte. Videre hadde vi kontrakten på nybygget til Maxbo på Forus, sammen med Kvia Entreprenør som hadde totalentreprisen. Prosjektet var tydelig påvirket av den situasjonen Kvia befant seg i, og det medførte ekstra kostnader for oss som følge av utilstrekkelig prosjektledelse og fremdrift. Når Kvia til slutt meldte oppbud hadde vi utestående fordringer på 577 901,06,-, som i sin helhet er tapsført i regnskapsåret. Det har i regnskapsåret vært en overskridelse på driftskostnader. Dette ble styret varslet om på styremøte i Q2. Overskridelsen skyldes i hovedsak økte IT kostnader, verktøy og kurs / kompetanseheving. Bakgrunnen for overskridelsen var et etterslep på IT og verktøy investeringer, samt et strategisk valg om å satse mer på kompetansehevende tiltak.

Selskapets finansielle stilling er god, egenkapitalen er 49,6% i 2022 mot 45,2% i 2021. Kontantstrømmen viser en økning i likviditetsbeholdningen på 1 603 279,-. Dette skyldes primært aksjeutbytte og aksjesalg, samt endringer i fordringer, varebeholdning og kortsiktig gjeld.

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat ved årsskiftet.

Fremtidig utvikling

Ledelsen i selskapet anser markedet for 2023 å være tilfredsstillende. Vi har en solid ordresreserve på rør, men trenger mer jobb for elektrikerne. Vi kan til en viss grad kompensere med økt aktivitet i privatmarkedet, samt energiløsninger. Vi har i løpet av 2022 levert flere solcelleanlegg, og vi merker fortsatt god etterspørsel. Konkurransen i dette segmentet er imidlertid tøff, med stadig flere aktører som posisjonerer seg. Det er gjennomført en grundig strategiprosess som setter retningen for årene som kommer. Hovedelementer i strategiplanen er lønnsomhet, medarbeiderutvikling og bærekraft (inkl energiløsninger). Organiseringen i selskapet er endret for å bedre møte de nye målsettingene.

Det naturlige førstevalget



Nærbo Rør og Elektro

Foretaksnummer 984 799 063

Markedsrisiko

Nærbo Rør og Elektro AS har ingen eksponering i valuta- eller verdipapirmarkedet. Vi har heller ingen risiko tilknyttet variasjoner i rentenivået.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Vi har kontinuerlig fokus på forfalte fordringer. En må allikevel være obs på at endringer i markedsforholdene kan føre til en økning i forfalte fordringer. I 2022 er konstatert tap bokført med 577 901,06,- og er i sin helhet tilknyttet konkurs i Kvia gruppen.

Utestående kundefordringer pr. 31.12.22 var 17 327 634,-, en nedgang på 2 870 122,- fra 31.12.21.

Likviditetsrisiko

Likviditeten vurderes som god. Det er økt fokus på utfakturering og oppfølging av forfalte fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har det totale sykefraværet vært 4,9 %. En økning fra 3,6% i 2021. Økningen skyldes primært langtidssykefravær som ikke er jobbrelatert. Økt korttidssykefravær vinter/vår 2022 på grunn av Corona pandemi er også noe av årsaken til økt fravær.

I oktober 2022 ble det gjennomført en medarbeiderundersøkelse. Denne viser stor grad av trivsel. Styret anser miljøet for å være godt. Vi har ikke hatt personskader med rapporteringsplikt i 2022.

Likestilling og diskriminering

Nærbo Rør og Elektro AS driver i tradisjonelt mannsdominerte bransjer. Vi vurderer ikke ansatte ut ifra kjønn, men ansetter basert på kvalifikasjoner. Selskapet har 57 ansatte, 52 menn og 5 kvinner. Ved utgangen av året er det 8 medarbeidere på lærlingekontrakt, hvorav to er kvinner.

Vi er opptatt av å tilrettelegge for den enkelte medarbeider. Vi har 3 ansatte som etter eget ønske jobber i en redusert stilling.

Nærbo Rør og Elektro er tilknyttet tariffavtale med EL&IT og Fellesforbundet. Lønns- og arbeidsvilkår er ivaretatt gjennom disse.

Ytre miljø

Alt avfall blir levert til godkjente deponi. Selskapets aktivitet medfører ut over dette ingen kjent påvirkning av det ytre miljø.

Det naturlige førstevalget



Nærbo Rør og Elektro

Foretaksnummer 984 799 063

Åpenhetsloven

Bedriften er omfattet av åpenhetsloven som trer i kraft 1. juli i 2023.

Arbeidet med å oppfylle kravene er startet. Gjennom medlemskapet i kjedene EL-Proffen og VVS Norge vil store deler av innkjøpet av varer være dekket gjennom aktsomhetsvurderingene utført på kjedenivå.

Dokumentasjon foreligger.

Videre har selskapet utarbeidet retningslinjer for oppfyllelse av plikter etter åpenhetsloven.

Aktsomhetsvurdering for selskapet skal gjennomføres ihht OECDs retningslinjer, og skal gjøres tilgjengelig på vår nettside seinest 30. juni 2023.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Nærbo Rør og Elektro AS:

Konsernbidrag	80 241,-
Annen egenkapital	1 311 413,-
Totalt disponert	1 391 654,-

Nærbo, 28.02.2023

I styret for Nærbo Rør og Elektro AS

Jørn Arve Årdal
Styrets leder

Arild Gudmestad
Styremedlem

Åshild Gudmestad
Styremedlem

Olav Tandberg
Daglig leder

Kenneth Cederstrøm
Styremedlem

Det naturlige førstevalget



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Åshild Gudmestad

Styremedlem

På vegne av: Nærbø Rør og Elektro AS

Serienummer: 9578-5995-4-62610

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-03-01 10:56:32 UTC



Kenneth Cederstrøm

Styremedlem

På vegne av: Nærbø Rør og Elektro AS

Serienummer: 9578-5994-4-450561

IP: 51.174.xxx.xxx

2023-03-01 11:08:29 UTC



Arild Gudmestad

Styremedlem

På vegne av: Nærvø Rør og Elektro AS

Serienummer: 9578-5995-4-2636563

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-03-01 12:09:14 UTC



Olav Tandberg

Daglig leder

På vegne av: Nærbø Rør og Elektro AS

Serienummer: 9578-5997-4-222502

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-03-01 14:08:33 UTC



Jørn Arve Årdal

Styreleder

På vegne av: Nærbø Rør og Elektro AS

Serienummer: 9578-5997-4-19637

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-03-06 08:58:22 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YDE7Z-K2HDC-T3A6F-VDTYQ-358EQ-CXFFH7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



aaudit

Til generalforsamlingen i Nærbo Rør og Elektro AS

RESULTATREGNSKAP	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	95 807 186	90 561 808
Annen driftsinntekt		135 000	15 000
SUM DRIFTSINNTEKTER		95 942 186	90 576 808
Varekostnad		45 360 427	42 510 845
Lønnskostnad	2	39 946 259	39 817 496
Ordinære avskrivninger	3	224 000	123 443
Annen driftskostnad	2	10 377 697	7 844 436
SUM DRIFTSKOSTNADER		95 908 383	90 296 221
DRIFTSRESULTAT		33 803	280 587
Renteinntekt		107 679	21 371
Annen finansinntekt		1 367 618	31 787
Rentekostnad		67 138	54 823
Annen finanskostnad		33 618	35 325
RESULTAT AV FINANSPOSTER		1 374 541	-36 991
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER		1 408 344	243 597
Skattekostnad på resultat	4	16 690	60 034
ORDINÆRT RESULTAT		1 391 654	183 563
ÅRSRESULTAT		1 391 654	183 563
Overføringer:			
til konsernbidrag		80 241	290 644
til annen egenkapital		1 311 413	0
fra annen egenkapital		0	-107 081
SUM OVERFØRINGER		1 391 654	183 563

Penneo Dokumentnøkkel: 36GT6-4U144-ET8LM-JUQEZ-EG2WC-QAOWE



Nærbø Rør Og Elektro AS

Organisasjonsnr.: 984 799 063

BALANSE PR. 31.12	Note	2022	2021
EIENDELER			
Driftsløsøre og lignende	3	612 960	495 420
SUM VARI GE DRIFTSMI DLER		612 960	495 420
Investering i tilknyttet selskap	5	3 850 000	3 850 000
Investering i aksjer og andeler		323 998	327 300
SUM FI NANSI ELLE ANLEGGSMI DLER		4 173 998	4 177 300
SUM ANLEGGSMI DLER		4 786 958	4 672 720
Varebeholdning		2 734 388	2 307 296
SUM VARER OG ANNEN BEHOLDNING		2 734 388	2 307 296
Kundefordringer	6	17 327 634	20 197 756
Andre kortsiktige fordringer		3 026 586	2 767 238
SUM FORDRINGER		20 354 221	22 964 994
Bankinnskudd og kontanter	7	6 623 590	5 020 311
SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER		6 623 590	5 020 311
SUM OMLØPSMI DLER		29 712 199	30 292 601
SUM EI ENDELER		34 499 157	34 965 321

Penneo Dokumentnøkkel: 36GT6-4U144-ET8LM-JU0EZ-EG2WC-QAOWE



Nærbø Rør Og Elektro AS

Organisasjonsnr.: 984 799 063

BALANSE PR. 31.12	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Aksjekapital	8	4 500 000	4 500 000
Overkurs	9	3 575 222	3 575 222
SUM I NNSKUTT EGENKAPITAL		8 075 222	8 075 222
Annen egenkapital	9	9 022 420	7 711 007
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		9 022 420	7 711 007
SUM EGENKAPITAL		17 097 642	15 786 229
Utsatt skatt	4	82 033	87 975
SUM AVSETNING FOR FORPLIKTELSER		82 033	87 975
Leverandørgjeld		6 340 869	6 475 142
Betalbar skatt	4	0	11
Skyldig offentlige avgifter		4 768 914	4 772 296
Konsernbidrag	10	102 873	372 621
Annen kortsiktig gjeld		6 106 826	7 471 047
SUM KORTSIKTIG GJELD		17 319 482	19 091 117
SUM GJELD		17 401 515	19 179 092
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		34 499 157	34 965 321

Nærbø, 28.02.2023
Styret i Nærbø Rør Og Elektro AS

Jørn Arve Årdal
Styrets leder

Arild Gudmestad
Nestleder

Kenneth Cederstrøm
Styremedlem

Åshild Gudmestad
Styremedlem

Olav Tandberg
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 36GT6-4U144-ET8LM-JUOEZ-EG2WC-QAOWE



Nærbø Rør Og Elektro AS

Org. nr.: 984 799 063

Noter til regnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Penneo Dokumentnøkkel: 36GT6-4U144-ET8LM-JUQEZ-EG2WC-QAOWE



Nærbø Rør Og Elektro AS

Org. nr.: 984 799 063

Noter til regnskapet for 2022

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Rørfag	39 876 318	34 947 728
Elektrofag	55 600 428	54 701 788
Andre	330 440	912 292
Sum	95 807 186	90 561 808
Geografisk fordeling		
Rogaland	95 087 186	90 561 808
Sum	95 087 186	90 561 808

Penneo Dokumentnøkkel: 36GT6-4U144-ET8LM-JUQEZ-EG2WC-QAOWE

**Nærbø Rør Og Elektro AS**

Org. nr.: 984 799 063

Noter til regnskapet for 2022**Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor****Lønnskostnader**

	2022	2021
Lønninger	33 152 236	33 192 099
Arbeidsgiveravgift	4 824 139	4 579 211
Pensjonskostnader	1 572 820	1 209 887
Andre ytelser	397 064	836 299
Sum	39 946 259	39 817 496

Årsverk sysselsatt 54 50

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillter kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 010 618	0
Annen godtgjørelse	65 452	72 478
Sum	1 076 070	72 478

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 63 000 ekskl. mva. Herav honorar for andre tjenester med kr 12 000 ekskl. mva.

Note 3 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	400 000	126 195	4 998 002	5 524 197
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			341 540	341 540
= Anskaffelseskost 31.12.22	400 000	126 195	5 339 542	5 865 737
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	400 000	101 195	4 751 582	5 252 777
= Bokført verdi 31.12.22	0	25 000	587 960	612 960
Årets ordinære avskrivninger		25 000	199 000	224 000
Økonomisk levetid	5 år	5 år	3-10 år	

Penneo Dokumentnøkkel: 36GT6-4U144-ET8LM-JUQEZ-EG2WC-QAOWE

**Nærbø Rør Og Elektro AS**

Org. nr.: 984 799 063

Noter til regnskapet for 2022**Note 4 Skatt**

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	22 632	81 988
Endring i utsatt skatt	-5 942	-21 954
Skattekostnad ordinært resultat	16 690	60 034

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 408 344	243 597
Permanente forskjeller	-1 332 477	29 282
Endring i midlertidige forskjeller	27 007	99 792
Avgitt konsernbidrag	-102 873	-372 621
Skattepliktig inntekt	1	50

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	22 632	81 988
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-22 632	-81 977
Sum betalbar skatt i balansen	0	11

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	472 878	499 885	27 007
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Sum	372 878	399 885	27 007
Grunnlag for utsatt skatt	372 878	399 885	27 007
Utsatt skatt (22 %)	82 033	87 975	5 942

Note 5 Aksjer i tilknyttet selskap

Selskap	Forr.kontor	Eierandel	Selskapets egenkapital 100%	Selskapets resultat 100%
Bøbekken AS*	Stavanger	50%	5 769 348	40 674

* Regnskapstall for 2021.

Penneo Dokumentnøkkel: 36GT6-4U144-ET8LM-JUOEZ-EG2WC-QAOWE



Nærbø Rør Og Elektro AS

Org. nr.: 984 799 063

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer	15 173 180	17 127 756
Prosjekter	2 315 000	2 745 000
Utført, ikke fakturert	-60 546	425 000
Tapsavsetning	-100 000	-100 000
Sum kundefordringer	17 327 634	20 197 756

Selskapet prosjekter inntektsføres i takt med beregnet fullføringsgrad.

Prosjektene fullføringsgrad og inntjening er vurdert på grunnlag av påløpte kostnader i forhold til forventede totale prosjektkostnader. Estimater utarbeides på grunnlag av erfaringstall, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

Note 7 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 1 524 117



Nærbø Rør Og Elektro AS

Org. nr.: 984 799 063

Noter til regnskapet for 2022

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Nærbø Rør Og Elektro AS pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	4 500	4 500 000

Aksjene har lik stemmerett og lik rett til utbytte.

Eierstruktur:

Aksjonærer pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Coop Nærbø SA	1 000	100 %
Totalt antall aksjer	1 000	100 %

Selskapet konsolideres i konsernregnskapet til Coop Nærbø SA.



Nærbø Rør Og Elektro AS

Org. nr.: 984 799 063

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	4 500 000	3 575 222	7 711 007	15 786 229
Årsresultat			1 391 654	1 391 654
Netto konsernbidrag			-80 241	-80 241
Egenkapital 31.12	4 500 000	3 575 222	9 022 420	17 097 642

Note 10 Mellomværende morselskap

	2022	2021
Skyldig konsernbidrag fra tidligere år	1 167 600	2 544 979
Avgitt konsernbidrag/utbytte	102 873	372 621
Leverandørgjeld	403	0
Kundefordringer	19 484	0
Total gjeld til morselskap	1 270 473	2 917 600

Transaksjoner mellom selskaper i konsernet er gjennomført i henhold til forretningsmessige vilkår.



Nærbø Rør og Elektro

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

		2022
Likvider tilført / brukt på virksomheten		
Tilført fra årets virksomhet	1)	146 416
Endringer i fordringer, varebeholdning, kortsiktig gjeld		568 173
Netto likviditetsendring fra virksomheten	(A)	714 589
Likvider tilført / brukt på investeringer		
Investert i aksjer		-298 998
Investert i anleggsmidler		-341 540
Endring utsatt skatt		-5 942
Gevinst og utbytter aksjeinvesteringer		1 669 918
Salgssum driftsmidler		135 000
Netto likviditetsendring fra investeringer	(B)	1 158 438
Likvider tilført / brukt på finansiering		
Netto endring lån tilknyttet selskap		-269 748
Endring langsiktig fordring		
Pensjonsforpliktelser		
Netto likviditetsendring fra finansiering	(C)	-269 748
Netto endring i likvider gjennom året	(A+B+C)	1 603 279
Likviditetsbeholdning 01.01		5 020 311
Likviditetsbeholdning 31.12		6 623 590
1) Tallet fremkommer slik:		
Resultat før skattekostnad		1 408 344
Gevinst (-)/tap (+) ved salg av aksjer		-1 367 618
Ordinære avskrivninger		224 000
Gevinst (-)/tap (+) ved salg av anleggsmidler		-135 000
Skattekostnad		16 690
Tilført fra årets virksomhet		146 416



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Åshild Gudmestad

Styremedlem

På vegne av: Nærbø Rør og Elektro AS

Serienummer: 9578-5995-4-62610

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-03-01 10:56:32 UTC



Kenneth Cederstrøm

Styremedlem

På vegne av: Nærbø Rør og Elektro AS

Serienummer: 9578-5994-4-450561

IP: 51.174.xxx.xxx

2023-03-01 11:08:29 UTC



Arild Gudmestad

Styremedlem

På vegne av: Nærvø Rør og Elektro AS

Serienummer: 9578-5995-4-2636563

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-03-01 12:09:14 UTC



Olav Tandberg

Daglig leder

På vegne av: Nærbø Rør og Elektro AS

Serienummer: 9578-5997-4-222502

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-03-01 14:08:33 UTC



Jørn Arve Årdal

Styreleder

På vegne av: Nærbø Rør og Elektro AS

Serienummer: 9578-5997-4-19637

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-03-06 08:58:22 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 36GT6-4U144-ET8LM-JUQEZ-EG2WC-QAOWE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>